



Hyvät käytännöt eteenpäin

Pyöräily yleisötapahtumien vetonaulana

Pyöräily on erinomainen teema erilaisten ulkotapahtumien, torien ja messujen ohjelmaan. Se sopii lähes kaikille ja sen ympärille keksii paljon toiminnallista ohjelmaa. Välineiden esittely, pyöräreittien tutuksi tuominen sekä esimerkiksi talvipyöräilyn vinkit kannustavat polkemaan.

Kohderyhmä

Pyöräilyn esittelyn kohderyhmät ovat hyvin moninaiset. Ulkotapahtumien ja messujen lisäksi pyöräilyn edistämisen voi ottaa esimerkiksi omakotiyhdistyksen tai yhdistyksen tapaamisen ohjelmaan. Myös työpaikkojen virkistyspäivät tai koulujen teemapäivät ovat hyviä teeman esittelyyn.

Toteutus

Tavoitteena on lisätä pyöräilyn kulkutapaosuutta, esitellä erilaisia pyöräilyyn liittyviä asioita (varusteet, reitit ym.) sekä innostaa mukavin esimerkein pyöräilemään. Pyörät kuuluvat itsestään selvästi kesätapahtumiin sekä valtakunnallisen pyöräilyviikon, liikkujan viikon ja autottoman päivän ohjelmaan.

Ohjelmassa voi olla esimerkiksi:

mahdollisuus kokeilla erilaisia pyöriä: taakkapyörä, sähköpyörä,
käytettyjen pyörien myyntiä,
pyöränhuoltoa ja huollon opastusta,
pyörien pesupiste lapsille,
pyöräntuunausta ja paikallisten taiteilijoiden tuunaamien pyörien huutokauppa,
pyöräilyyn liittyvä rastisuunnistus tai pyöräilytaitokilpailu lapsille,
ohjatut pyöräretket, teemaksi esim. maaseutumatkailu tai kulttuurikohteet,
piirustuskilpailu ja julistenäyttely pyöräilyn eduista,
tietokilpailu liikennesäännöistä ja kotikunnan pyöräteistä, palkintona pyöränhuolto.
Muista kypärät!

Sovellukset

Lumiseen aikaan teemaksi voi ottaa talvipyöräilyn. Koko perheen tapahtumissa voi esitellä lasten kanssa pyöräilyä kuten erilaisia lastenkuljetuskärryjä ja -istuimia ja turvallisia pyöräreittejä sekä järjestää lastenpyörien kirpputorin/vaihtopisteen. Työpaikoilla voidaan edistää työmatkapyöräilyä monin tavoin. Hyvä pyöräparkki ja riittävät suihku- ja kuivaustilat maksavat itsensä takaisin hyväkuntoisina työntekijöinä ja autopaikkojen tarpeen vähenemisenä. Lisäksi työmatkapyöräilijät viestivät ympäristövastuullisuudesta.

ILMANKOS?

www.ilmankos.fi

Sillä jokaisen pala on tärkeä ilmastolle.



Vipuvoimaa
EU:lta



ekoKUMPPANIT



TAMPEREEN
VESI



JYVÄSKYLÄN
KUNTA

KANGASALA





Ilmastonmuutos ja yhteisöllisyys

Automatkoista noin kolmannes on alle kolmen kilometrin pituisia. Lyhyet matkat sopivat hyvin kävelyyn tai pyöräilyyn. Pyöräilyn ympärille voi kehittää monenlaista yhteistoimintaa, esimerkiksi yhteisiä pyöräretkiä ja työpaikkojen kilometrikilpailuja.

Kokemukset ja palaute

ILMANKOS on esitellyt pyöräilyteemaa esimerkiksi messuilla sekä tarjonnut pyörähuoltopisteitä esimerkiksi omakotiyhdistysten kesätapahtumissa. Teema on ollut erittäin sopiva yleisötapahtumiin.

ILMANKOS?

www.ilmankos.fi
Sillä jokaisen pala on tärkeä ilmastolle.